2024年１月12日

各   位

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 伏 見 有 貴

コード番号 4681 東証プライム市場、名証プレミア市場

問い合わせ

先

専 務 取 締 役 業 務 部 門 管 掌 兼 C C O

                    井 内 克 之
電 話 052－933－6519

（開示事項の中止）

従業員持株会に対する第三者割当による自己株式の処分の中止に関するお知らせ

当社は、2023年12月11日開催の取締役会において、リゾートトラスト社員持株会の会員である当社及

び当社子会社の従業員に対して、当該持株会を通じて当社の普通株式を付与することとし、本持株会に

対する第三者割当により自己株式処分（以下「本自己株式処分」といいます。）を行うことについて決

議いたしましたが、従業員に対する他のインセンティブ制度との整合性を踏まえて改めて検討した結果、

本日開催の取締役会において、これを中止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

これによる当社連結業績への影響は軽微です。

なお、本自己株式処分に関し、2023年12月11日に関東財務局に提出いたしました有価証券届出書につ

きましては、本日付で届出の取下げ願いを提出しております。

（ご参考）本自己株式処分の概要

（1）処分期日 2024年３月28日

（2）処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 505,000株

（3）処分価額 １株につき 2,387.5 円

（4）処分総額 1,205,687,500円

（5）処分方法 第三者割当の方法による

（6）処分予定先 リゾートトラスト社員持株会

以 上